UBND TỈNH THỪA THIÊN  HUẾ    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:  08/GM-SVHTT                Thừa Thiên Huế, ngày 08 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị Triển khai công tác năm 2024

ngành Văn hóa và Thể thao

Sở Văn hóa và Thể thao tổ chức Hội nghị triển khai công tác năm

2024nhằm đánh giá kết quả hoạt động của Ngành trong năm 2023 và đề ra các

nhiệm vụ, giải pháp thực hiện kế hoạch của năm 2024.

1. Thành phần: Trân trọng kính mời:

- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy;

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: Văn phòng Tỉnh ủy; Văn phòng UBND

tỉnh, Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh; Ban Văn hóa Xã hội -

HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Bảo tồn Di tích Cố đô Huế;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Công nghệ Thông tin tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Thi đua Khen thưởng tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Phóng viên Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Phóng viên Cổng Thông tin Điện tử - Văn phòng UBND tỉnh.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày 12 tháng 01 năm 2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Hội trường Boulevard (tầng 3), Khách sạn White Lotus.

(05-07 Hoàng Hoa Thám, phường Phú Nhuận, thành phố Huế).

Trân trọng kính mời quý đại biểu sắp xếp thời gian tham dự.

Rất hân hạnh được đón tiếp./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

      Phan Thanh Hải

Tài liệu Hội nghị theo mã QR đính kèm:

		2024-01-08T16:26:38+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!